別紙様式７－２
令和　　年　　月　　日
津山市長　殿
(法人名)
(代表者)　　　　　                      印
令和　　年度介護職員等特定処遇改善加算に係る変更届出書
　このことについて、令和　年　月　日付けで届け出た介護職員等特定処遇改善加算に係る計画内容等について、変更が生じましたので、下記のとおり届け出ます。
記

	変更の概要

	一　会社法による吸収合併、新設合併等による介護職員等特定処遇改善計画書の作成単位が変更となる場合

	二　複数の事業所等を一括して申請を行った場合で、事業所等に増減がある場合

	異動区分
事業所番号
事業所名
サービス名
年　月　日
新規　・　廃止
年　月　日
新規　・　廃止

	三　就業規則を改正した場合（介護職員の処遇に関するものに限る）

	四　介護福祉士の配置等要件に変更があり、加算区分が変更になる場合

※変更があった内容について「変更の概要」欄に記載するとともに、必要に応じて変更内容が分かる書類を添付すること。